

# **Lars Holding Randers ApS**

Engelsholmvej 37, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 46 80 63

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

---

Lars Borup Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lars Holding Randers ApS Engelsholmvej 37 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 46 80 63
	Stiftet: 30. marts 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Borup Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Delta Spedition A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.637 kr. mod -1.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.628 kr. mod 74.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.637</b>	<b>-1.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	388.322	55.331
Andre finansielle indtægter	<u>28.588</u>	<u>3.012</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.273</b>	<b>56.718</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.645</u>	<u>17.793</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>408.628</u></b>	<b><u>74.511</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	<u>307.428</u>	<u>74.511</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>408.628</u></b>	<b><u>74.511</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	859.216	470.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.216</u>	<u>470.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>859.216</u></b>	<b><u>470.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.047
Tilgodehavende selskabsskat	19.402	36.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>629.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.402</u>	<u>666.847</u>
Likvide beholdninger	<u>916.479</u>	<u>248.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>935.881</u></b>	<b><u>915.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.795.097</u></b>	<b><u>1.386.468</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.567.396	1.259.968
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.793.596</u></b>	<b><u>1.384.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.501	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501	1.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.501</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.795.097</u></b>	<b><u>1.386.468</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Delta Spedition A/S	Randers	50 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat primo	1.259.968	1.185.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>307.428</u>	<u>74.511</u>
	<b><u>1.567.396</u></b>	<b><u>1.259.968</u></b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af nogen art.